СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
от 03 ноября  2010 г.                                                                                    № 72
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнения в решение

Совета депутатов сельского поселения

Сытомино № 70 от 19.10.2010 года
«О земельном налоге»

Руководствуясь статьями 5, 387 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 19.10.2010 года № 70 « О земельном налоге» следующие дополнение:

1.1. Пункт 5 решения дополнить подпунктом 5.3 в следующей редакции:

 «5.3. организации, осуществляющие организацию строительства, капитального ремонта и реконструкции объектов капитального строительства, финансируемые за счет средств бюджета Сургутского района и (или) бюджета сельского поселения Сытомино.»

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов, главу сельского поселения Сытомино Волченко В.Г.

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Глава сельского поселения                               В.Г. Волченко